
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

У П РА ВЛ ІН Н Я  О СВІТИ  І Н АУКИ

Н А К А З

£•3 С  ^ _____ 20*2-1 року Рівне

Про норми витрат на харчування

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 «Про затвердження 
норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку», розпорядження голови Рівненської обласної 
державної адміністрації від 22.07.2014 № 313 «Про затвердження норм витрат на 
проведення спортивних заходів обласного рівня» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації від 01.12.2015 № 611 «Про норми 
витрат на харчування учасників заходів».

2. При проведенні спортивних заходів застосовувати грошові добові норми 
витрат, затверджені наказом управління у справах молоді та спорту Рівненської 
обласної державної адміністрації від 31.03.2017 № 219 «Про затвердження 
грошових добових норм витрат на забезпечення харчуванням учасників 
спортивних заходів обласного рівня, зареєстрованим у Головному

№



територіальному управлінні юстиції у Рівненській області 10.04.2017 за 
№ 17/1253 (зі змінами).

3. Розпорядникам коштів обласного бюджету, які включені до мережі 
управління, при проведенні спортивних заходів забезпечити ефективне та 
результативне використання бюджетних коштів, здійснення видатків у межах 
встановлених норм та бюджетних асигнувань.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління - начальника відділу інклюзивної, спеціальної, позашкільної освіти та 
виховної роботи управління освіти і науки Рівненської облдержадміністрації 
Марину ПАШКОВСЬКУ.

Начальник управління


